
ZARZĄDZENIE NR 83/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 73/2021/P  Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
30 marca 2021 r. w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 1842, 1639, 
2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11, 159, 180) 
i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522, 531, 565) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 73/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5510B541-D44E-45C5-81F1-83BD473D0377. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


